
 

 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS 

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 891/2011/SRHU/SEDS 
 

 

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso 

de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRH/SEDS Nº 013/2011 DE 

04 DE MARÇO DE 2011. – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de 

Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Patos de Minas, e, 

 

1. CONSIDERANDO QUE: 

1.1 os candidatos Marluce Gomes de Deus, Luiz Carlos Borges, Walisson 

Sergio Caixeta, Erivaldo da Silva Alves, Wilton de Jesus Almeida, Flavio Jose Leal, Elisiane 

Isaac Curi por não comparecerem no dia 25/08/2011, conforme comunicado de contratação para 

Unidade Socieducativa de Patos de Minas nº 44 publicado no site dia 23 de agosto de 2011. 

 1.2 os referidos candidatos não compareceram para entrega da documentação 

solicitada para contratação. 

2. RESOLVE: 

2.1 desclassificar os candidatos listados abaixo, que participaram do Proces-

so Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade 

Socioeducativa de Patos de Minas, nos termos do subitem 14.5. “Da Contratação”, (o candidato 

que não encaminhar a documentação necessária para sua contratação no prazo determinado per-

dera o direito à vaga e será Desclassificado do referido Processo Seletivo). 

Nome Cargo 

1. Marluce Gomes de Deus Oficial de Serviços Gerais 

2. Luiz Carlos Borges 

Agente de Segurança Socieducativo 

3. Walison Sérgio Caixeta 

4. Erivaldo da Silva Alves 

5. Wilton de Jesus Almeida 

6. Flavio Jose leal 

7. Elisiane Isaac Curi Assistente Social 

 

                                           Publique-se,    

 

Belo Horizonte, 16 de Setembro de 2011. 

 

ANA COSTA REGO 

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS 

 


